
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 646258

330 000 Kč
za nemovitost
+ provize

Prodej garáže 24 m2, Hradisko, Luhačovice
Hradisko, 76326, Luhačovice

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje exkluzivní prodej garáže v Luhačovicích, ul Hradisko.
Jedná se o malý objekt s možností využití na parkování auta, sklad, boudu nebo dílnu.
Zastavěná stavební plocha pod garáží činí 23 m² a je součástí převodu, stejně jako stavba - jiná stavba bez čp/ bez če .
Garáž je obdélníkového půdorysu, s vývodem kouřů - komínem, dále historickým odběrem elektřiny ( odpojená
pojistná skříň) a stropem nad kterým je další úložný prostor.
Střecha je sedlová, krytina plechová ze zač 90 let.
Parkování a příjezd je přes pozemek, který není součástí převodu.
Ideální místo pro ty, kteří hledají samostatný objekt pro své soukromé nebo pracovní účely.
Klíče máme v RK. Ev. číslo: 645644.

Vyřizuje
Ing. Karla Valčíková
Tel.: 571 817 817
GSM: 734 358 582
E-mail: development@dumrealit.cz


